
MP

Marcel dos Santos Cardoso

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE

07/2023

TIPO:

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA CIOP - SP

Pregão Eletrônico:

PREGOEIRO:

TOTAL DO PROCESSO: 2.490.240,12

TOTAL: 977.453,12FORNECEDOR AURORA E-COMERCE LTDA CNPJ/CPF: 44545120000140

LOTE 001

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 85,0000202,0000 4.760,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade JABUTIMarca: TR78AModelo:

Câmara de Ar; 1000 x 20. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Garantia

Quantidade: 56

LOTE 005

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 126,0000160,0000 1.764,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade JABUTIMarca: TR15Modelo:

Câmara 10.5 x 65-16. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Garantia

Quantidade: 14

LOTE 006

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 119,0000238,0000 2.618,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade JABUTIMarca: TR78AModelo:

Câmara de Ar; 1100 x 22, bico curvo. Produto novo, não recondicionado e/ou

Quantidade: 22

LOTE 010

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.676,00003.772,0000 95.532,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade DRCMarca: D651Modelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 1000/20/16 Lonas;

Quantidade: 57

LOTE 013

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 570,00001.234,0000 73.530,00Valor total:



Item: 1 Unidade: Unidade ROYALBLACKMarca: RT706Modelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 215/75; Construção

Quantidade: 129

LOTE 017

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 470,0000966,0000 19.740,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ROADKINGMarca: ARGOS AT01Modelo:

Pneumático para Utilitário; Dimensões 235/75r, Aro 15; Construção Radial; Reforçado; Aro

Quantidade: 42

LOTE 024

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.900,00005.978,0000 153.700,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUNMarca: W1Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; 17.5x25; Novo (primeira Vida), para Máquina

Quantidade: 53

LOTE 025

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.160,00002.560,0000 40.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNKINGMarca: MNT-555Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; 12.5/80 - 18; Roda de Tração; 12 Lonas; Novo

Quantidade: 35

LOTE 026

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 535,00001.168,0000 25.145,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUPER GUIDERMarca: QH621Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 900-16; Novo (Primeira Vida). Com

Quantidade: 47

LOTE 027

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 600,00001.056,0000 23.400,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade TOT TYREMarca: T 8110Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 10.5/65-16; Desenho Da Banda Roda

Quantidade: 39

LOTE 028

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.670,00003.084,0000 56.780,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade TOT TYREMarca: T 5410Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 14-17.5 NHS. Novo (Primeira Vida). Com

Quantidade: 34



LOTE 029

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.380,00004.666,0000 28.560,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUNMarca: TH34Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões13.00-24. 16 Lonas. Novo (Primeira

Quantidade: 12

LOTE 030

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.333,00004.666,0000 27.996,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUNMarca: TH34Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões13.00-24. 12 Lonas. Novo (Primeira

Quantidade: 12

LOTE 031

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.700,00003.228,0000 78.200,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNKINGMarca: MNTR-111Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões14.9-24. 12 Lonas. Novo (Primeira Vida).

Quantidade: 46

LOTE 032

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.000,00003.286,0000 14.000,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade FARMBOYMarca: GRIPKINGModelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões14.9-26.Novo (Primeira Vida). Com

Quantidade: 7

LOTE 034

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 840,00001.776,0000 8.400,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNKINGMarca: MNT-666Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 12-16.5 RG400 N.H.S Novo (Primeira

Quantidade: 10

LOTE 035

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.800,00006.042,0000 67.200,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNKINGMarca: MNTR-4Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões:  19.5L-24. Novo (Primeira Vida). Com

Quantidade: 24

LOTE 036

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 428,0000964,0000 23.540,00Valor total:



Item: 1 Unidade: Unidade TOT TYREMarca: T 1810Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 7.50-16; Desenho Da Banda I-1; Índice

Quantidade: 55

LOTE 037

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 4.493,00008.986,0000 44.930,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUNMarca: W1Modelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 20.5-25; Roda de Tração/Direção, Uso

Quantidade: 10

LOTE 038

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.200,00004.594,0000 116.600,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUNMarca: TH34Modelo:

Pneumático para Máquinas Fora de Estrada; 14.00-24; Uso sem câmara; Tipo G2/L2; 16

Quantidade: 53

LOTE 040

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 244,9900568,0000 18.129,26Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade JKMarca: ULTIMA NEOModelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial, Sem Câmara; Dimensões 175/70 R13;

Quantidade: 74

LOTE 042

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 270,0000534,0000 10.800,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SAILUNMarca: ATREZZO SH406Modelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 165/70r13; Aro 13;

Quantidade: 40

LOTE 049

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 244,9900570,0000 27.928,86Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNWIDEMarca: RS-ZEROModelo:

Pneumático para automóvel leve; Dimensões 195/65; aro 15; Construção Radial. Sem

Quantidade: 114

LOTE 052

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 264,0000264,0000 2.112,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade CINBORGMarca: STYLEModelo:

Pneumatico para moto; Dimensoes 80/100 - 18; 47p; Novo (primeira Vida),certificacao

Quantidade: 8



LOTE 054

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 270,0000270,0000 7.560,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade CINBORGMarca: CB025Modelo:

Pneumático para moto; Dimensões 90/90-18;  51p; Novo (Primeira Vida). Certificação

Quantidade: 28

LOTE 055

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 22,000062,0000 1.144,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUN -Marca: ALWAYSRUN -Modelo:

Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensões 1000x20; Com

Quantidade: 52

LOTE 056

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 20,000040,0000 540,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ALWAYSRUN -Marca: ALWAYSRUN -Modelo:

Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensões 7.50x16, Com

Quantidade: 27

LOTE 057

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 102,0000102,0000 2.244,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade CARRETEIRO -Marca: CARRETEIRO -Modelo:

Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensão 22, Com Certificação

Quantidade: 22

TOTAL: 1.315.117,00FORNECEDOR CV TYRES EIRELI CNPJ/CPF: 28888423000109

LOTE 003

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 49,0000126,0000 1.764,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade BBWMarca: TR15Modelo:

Câmara de Ar; 700 x 16. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Garantia

Quantidade: 36

LOTE 004

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 279,0000726,0000 13.671,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade BBWMarca: TR220AModelo:

Câmara de Ar; 17.5x25. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Garantia

Quantidade: 49

LOTE 008

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 631,00001.242,0000 37.860,00Valor total:



Item: 1 Unidade: Unidade XBRIMarca: CARGOPLUSModelo:

Pneumático para utilitário; Dimensões 205/75R16; Construção Radial; Reforçado; Aro 16; IC

Quantidade: 60

LOTE 009

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 542,00001.440,0000 24.932,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade JKCMarca: LP17 14PRModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 7.50-16; Construção

Quantidade: 46

LOTE 012

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.732,00004.605,0000 51.960,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade DURABLEMarca: 152/148MModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 295/80r; Construção

Quantidade: 30

LOTE 015

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.587,00001.899,0000 47.610,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade TORNELMarca: TXM PLUS 118/114MModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 700R16; Construção

Quantidade: 30

LOTE 016

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.570,00004.239,0000 232.360,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade DURABLEMarca: DR622 149/146MModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 275/80 R22.5; Construção

Quantidade: 148

LOTE 018

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 456,00001.320,0000 62.016,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade LANVIGATORMarca: MILE MAX 112/110TModelo:

Pneumático para Utilitário; Dimensões  225/65 aro 16, tipo de estrutura radial, índice de

Quantidade: 136

LOTE 019

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 333,00001.092,0000 24.309,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade APTANYMarca: RP203 98HModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 215/65; aro 16;

Quantidade: 73



LOTE 020

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 605,00001.773,0000 34.485,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ROADKINGMarca: ARGOS 112HModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 265/70; aro 16;

Quantidade: 57

LOTE 021

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 260,0000744,0000 22.100,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade AUTOGREENMarca: SCModelo:

Pneumático para utilitário, dimensões 205/55 r16, construção radial, aro 16, largura de

Quantidade: 85

LOTE 022

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 484,00001.368,0000 32.912,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade XBRIMarca: FORZA VANModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 225/75; aro 16;

Quantidade: 68

LOTE 023

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.938,00002.991,0000 273.234,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade APOLLOMarca: ENDURACE RA 14PRModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 235/75; aro 17,5;

Quantidade: 93

LOTE 033

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 6.510,000017.511,0000 143.220,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUPERGUIDERMarca: R1 16PRModelo:

Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 23.1-30. 12 Lonas. Novo (Primeira

Quantidade: 22

LOTE 039

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 402,00001.206,0000 24.522,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ROADKINGMarca: ARGOS 107H 4PRModelo:

Pneu veículos automotivos 225/70/16 C material carcaça lona poliéster, material talão arame

Quantidade: 61

LOTE 041

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 316,0000951,0000 21.488,00Valor total:



Item: 1 Unidade: Unidade XBRIMarca: CARGOPLUSModelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 185 R14c; Aro 14;

Quantidade: 68

LOTE 043

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 436,00001.182,0000 20.056,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade APTANYMarca: RL108 112/110RModelo:

Pneumático para Utilitário; Dimensões 225/70R15; Construção Radial; Reforçado; Aro 15; IC

Quantidade: 46

LOTE 044

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 266,0000765,0000 34.580,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ROADKINGMarca: RADIAL 109 95/93TModelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 175/70r14; Aro 14;

Quantidade: 130

LOTE 045

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 285,0000843,0000 39.330,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SAILUNMarca: ATREZZO 86HModelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 185/65 R14; Aro 14;

Quantidade: 138

LOTE 046

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 314,0000870,0000 27.632,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SAILUNMarca: ATREZZO 88TModelo:

Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 185/70 R14; Aro 14;

Quantidade: 88

LOTE 047

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.365,00001.434,0000 32.760,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade APTANYMarca: RA301 98WModelo:

Pneumático para automóvel leve; Dimensões 235/45 R; aro 18; Construção Radial. Indice de

Quantidade: 24

LOTE 048

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 257,0000771,0000 17.990,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade ROADKINGMarca: RADIAL 109 90/88TModelo:

Pneumático para automóvel leve 175/65R14 - novo, primeira vida. Sem câmara. Carcaça de

Quantidade: 70



LOTE 050

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 228,0000675,0000 14.136,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SUNWIDEMarca: RS-ZERO 88TModelo:

Pneumático para automóvel leve 185/65R15 - novo,  capacidade de velocidade máxima de

Quantidade: 62

LOTE 051

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 891,0000891,0000 80.190,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade XBRIMarca: FASTWAY 88VModelo:

Pneumatico para Automovel Leve; Construcao Radial; Normal; Dimensoes 195/60r15; Aro 15;

Quantidade: 90

TOTAL: 18.336,00FORNECEDOR JN PNEUS LTDA CNPJ/CPF: 44472217000170

LOTE 007

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 382,00001.146,0000 18.336,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade MASSIMO DUREVOMarca: MASSIMO DUREVOModelo:

Pneumático para Utilitário; Dimensões 205/70 R15; Construção Radial; Sem Câmara; Aro 15;

Quantidade: 48

TOTAL: 177.598,00FORNECEDOR NACIONAL PNEUS EIRELI CNPJ/CPF: 27879590000120

LOTE 011

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 1.816,00002.960,0000 72.640,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SteelmarkMarca: AGSModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 900-20, Liso 14 Lonas

Quantidade: 40

LOTE 014

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 2.499,00003.562,0000 104.958,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade SteelmarkMarca: AGSModelo:

Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 1100; Construção Radial,

Quantidade: 42

TOTAL: 1.736,00FORNECEDOR XAP COMERCIO, CNPJ/CPF: 09072808000159

LOTE 002

Valor Inicial: Valor final:Itens do lote: 1 62,000062,0000 1.736,00Valor total:

Item: 1 Unidade: Unidade MAGGIONMarca: MAGGIONModelo:

Câmara de Ar; 900x20. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Garantia

Quantidade: 28




